
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018 № 168
г.Чудово

О создании резервных 
избирательных участков 
на территории Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской
Федерации от 08 ноября 2017 года № 1337 «О мерах по оказанию содействия
избирательным  комиссиям  в  реализации  их  полномочий  при  подготовке  и
проведении выборов Президента Российской Федерации», Указом Губернатора
Новгородской области от 19 декабря 2017 года № 511 «О мерах по оказанию
содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспе-
чении подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать, по согласованию с территориальной избирательной комис-
сией Чудовского района, на территории Чудовского муниципального района ре-
зервные избирательные участки согласно приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-9
№ 175-п


